@ Ajuntament de L'Hospitalet

Area d’Hisenda i Recursos Generals
Servei de Programaci6 i Pressupostos

PRESSUPOST AJUNTAMENT DE L'HOSPITALET
Pressupost d'ingressos

RESUM PER CAPITOLS

DENOMINACIONS

1. IMPOSTOS DIRECTES

2. IMPOSTOS INDIRECTES

3. TAXES, PREUS PUBLICS | ALTRES INGRESSOS
4. TRANSFERENCIES CORRENTS

5. INGRESSOS PATRIMONIALS

Total ingressos per operacions corrents

6. ALIENACIO D'INVERSIONS REALS
7. TRANSFERENCIES DE CAPITAL

Total ingressos per operacions de capital

8. ACTIUS FINANCERS
9. PASSIUS FINANCERS

Total ingressos per operacions financeres

Total ingressos

TOTAL
CAPITOL

100.360.395,63
6.798.717,14
24.844.681,49
76.680.423,60
2.965.825,00

8.567.957,14

7.000.000,00

TOTAL
AGRUPACIO

211.650.042,86

8.567.957,14

7.000.000,00

227.218.000,00



@ Ajuntament de L'Hospitalet

Area d’Hisenda i Recursos Generals
Servei de Programacio i Pressupostos

PRESSUPOST AJUNTAMENT DE L'HOSPITALET 2015
Pressupost d'ingressos

IMPORT TOTAL TOTAL
DESCRIPCIO ECONOMICA SUBCONCEPTE ARTICLE CAPITOL
100 00 Cessi6 IRPF 3.260.843,03
Article 10: Impost sobre la renda 3.260.843,03
112 00 IBI béns immobles rustics 552,60
113 00 IBI béns immobles urbans 69.714.000,00
115 00 Impost vehicles traccid mecanica 9.285.000,00
116 00 Impost increment valor terrenys nat. urbana 9.600.000,00
Article 11: Impostos sobre el capital 88.599.552,60
130 00 IAE activitats empresarials 8.500.000,00
Article 13: Impost sobre activitats economiques 8.500.000,00
Capitol 1: Impostos directes 100.360.395,63
210 00 Cessio IVA 3.740.423,66
Article 21: Impostos sobre el valor afegit 3.740.423,66
220 00 Cessi6 impost sobre l'alcohol i begudes der. 61.417,89
220 01 Cessi6 impost sobre la cervesa 19.844,17
220 03 Cessi6 impost sobre les labors del tabac 359.440,55
220 04 Cessi6 impost sobre hidrocarburs 616.211,84
220 06 Cessi6 impost sobre productes intermedis 1.379,03
Article 22: Sobre consums especifics 1.058.293,48
290 00 Impost construccions, instal-lacions i obres 2.000.000,00
Article 29: Altres impostos indirectes 2.000.000,00
Capitol 2: Impostos indirectes 6.798.717,14
302 00 Taxa rec. escombraries comerg, ind. i act. prof. 1.330.000,00
309 00 Taxa cementiris 950.000,00
Article 30: Taxes per la prestacié de serveis publics basics 2.280.000,00
311 01 Taxa exp. inf. reagrup. familiar i arrelament soc. 179.200,00
319 00 Taxa serveis sanitaris: laboratori 51.172,44
319 01 Taxa serveris sanitaris: control animals 4.035,40
Article 31: Taxes per la prest. de serv. publics de caracter social 234.407,84
323 00 Taxa prestaci6 serveis munic. d'urbanisme 276.785,23
323 01 Taxa llicéncies d'obres i comunicacions 91.150,00
323 02 Taxa exp. disciplina d'obres i d'execucid 12.650,00
323 03 Taxa desplagaments instal. enllumenat public 1.930,32
325 00 Taxa exp. copies, doc. i exp. Area Obres 1.060,80
325 01 Taxa plaques i altres distintius 4.243,20
326 00 Taxa retirada vehicles i contenidors 1.040.400,00

Article 32: Taxes per la realitzacié d'activ. de competencia local 1.428.219,55
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Pressu

330 00
331 00
332 00
333 00
335 00
336 00
338 00
339 00
339 01
339 02
339 03
339 04
339 05
339 06
339 07
339 08

342 00
342 01
342 02
343 00
343 01
343 02
343 03
343 04
343 05
343 06
344 00
344 01
349 00
349 01
349 02
349 03
349 04

391 00
391 01
391 20
391 90
391 91
391 92
391 93
391 94
391 95
392 11
393 00
399 00
399 04
399 07
399 13

DESCRIPCIO ECONOMICA

Taxa estacionament via publica zona blava

Taxa aprof. esp. via publ. guals

Taxa aprof. esp. dom. publ. empr. expl. serveis
Taxa aprof. esp. dom. publ. empr. telecomunic.
Taxa aprof. esp. via pabl. taules i cadires

Taxa actuacions singulars Guardia Urbana
Compensacio Telefonica de Espafia, SA

Taxa intervencié conjunta activitats i espectacles publics
Quioscos i cartelleres

Parades i barraques

Aparells per a la venda automatica

Industries del carrer ambulants

Festes del carrer

Taxa prest. serveis en els mercats municipals
Taxa Us Palauet Can Buxeres Matrimonis Civils
Taxa cessio Us Auditori Barrades i Teatre Joventut

Article 33: Taxes per ut. privativa o apr. esp. domini public

Preu public Educaci6 i Cultura

Preu public Escola Municipal de Mdisica

Preu public Torre Barrina

Preu public utilitzacié inst. esportives municipals
Preu public Poliesportiu Municipal Sanfeliu
Preu public Poliesportiu Municipal Centre

Preu public Piscines Municipals

Preu public Estadi futbol Feixa Llarga

Preu public Complex Esportiu Gornal-Europa
Preu public Fum d'Estampa

Preu public Educ. i Cultura (Teatre Joventut)
Preu public Educ. i Cultura (Auditori Barrades)
Preu public productes cartografia

Preu public serveis de caracter general

Preu public col-locacié material seguretat obres
Preu public assist. técnica coordinacio obres
Preu public podologia

Atrticle 34: Preus publics

Multes coercitives servei d'urbanisme
Multes urbanistiques

Multes circulacié

Multes

Multes activitats reglades

Multes sanitat

Multes civisme

Multes mercats

Multes consum

Recarrec prorroga i apressament
Interessos de demora

Altres ingressos diversos

Ingressos Centre d'Art Tecla Sala
Altres ingressos deixalleria

Ingressos per gestio recaptatoria EMT/IAE

Article 39: Altres ingressos

IMPORT

SUBCONCEPTE

979.200,00
1.715.000,00
2.440.000,00

330.000,00

436.000,00

67.777,14

786.696,11
1.076.387,69

154.000,00

63.400,00
40.700,00
36.100,00
40.310,40
892.000,00
36.270,00
17.400,00

63.876,11
312.921,00
1.500,00
5.304,00
960.719,00
1.304.717,00
1.325.038,02
3.000,00
1.564.909,36
831.081,16
130.000,00
22.000,00
4.125,11
1.061,47
1.060,80
60.003,79
24.646,75

63.552,53
1.020,00
2.362.000,00
1.060,80
424.320,00
90.168,00
268.913,60
1.600,00
7.194,26
800.000,00
200.000,00
500.000,00
1.000,00
154.020,00
300.000,00

TOTAL
ARTICLE

9.111.241,34

6.615.963,57

5.174.849,19

TOTAL
CAPITOL

Capitol 3: Taxes, preus publics i altres ingressos

24.844.681,49
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420 10
420 20
420 90
420 91

450 00
450 02
450 05
450 06
450 07
450 08
450 09
450 10
450 12
450 13
450 17
450 19
450 30
450 31
450 33
450 34
450 60
450 80

461 00
461 01
461 03
461 04
461 06
461 07
461 08
461 12
462 00
464 00
464 01

480 02

520 00

DESCRIPCIO ECONOMICA

Participacid Tributs de I'Estat (fons comp financ)
Estat: compensacio reforma IAE

Estat: integracio persones immigrades

Estat: Urban Gornal

Article 42: De I'Administraci6 de |'Estat

Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:
Generalitat:

Participacié Tributs CCAA

DASC serveis socials basics F1
DASC at. inf. i adol. (EAIA) F19
DASC at. Drogodependéncies F21
DASC interv. socioed. no resid. F2
DASC sist. resposta urg. dones F6
DASC transport adaptat F9

Plans desenvolupament social F29.1
acollida i integr. estr. immigrats F7
Programa inclussio social F8
Oficina municipal d'habitatge
dones-SIAD

ensenyament UEC

escoles bressol

biblioteca Can Sumarro

escola de musica

Llei de Barris Florida-Pubilla Casas
Fons Foment Turisme

Article 45: De comunitats autbnomes

Diputacio Barcelona: serveis socials
Diputaci6 Barcelona: CAID

Diputacio Barcelona: educacio

Diputacio Barcelona: teleassisténcia
Diputacio Barcelona: pol. locals de diversitat
Diputacio Barcelona: mediacié ciutadana
Diputacio Barcelona: ODA educacio
Diputacio Barcelona: Sup menjador esc bressol
Ajuntament Esplugues: Biblioteca Bovila
AMB: subvencié despesa corrent PAMMU
AMB: recollida selectiva residus

Article 46: D'entitats locals

Convenis La Caixa

Article 48: De families i institucions sense finalitat de lucre

Capitol 4: Transferéncies corrents

Interessos comptes bancs i caixes d'estalvis

Article 52: Interessos de diposits

IMPORT

SUBCONCEPTE

54.653.574,38

7.800.745,01
70.000,00
189.271,19

726.000,00
4.679.226,50
556.789,00
33.000,00
169.569,00
6.490,00
123.521,34
75.997,86
144.500,00
80.697,52
80.000,00
46.000,00
56.000,00
514.500,00
52.500,00
184.460,00
37.330,12
174.000,00

581.788,24
36.000,00
84.100,00

495.359,00
36.000,00
85.500,00

3.500,00
41.693,00
90.152,00

3.324.159,44
1.390.000,00

58.000,00

85.000,00

TOTAL
ARTICLE

62.713.590,58

7.740.581,34

6.168.251,68

58.000,00

85.000,00

TOTAL
CAPITOL

76.680.423,60
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IMPORT TOTAL TOTAL
DESCRIPCIO ECONOMICA SUBCONCEPTE ARTICLE CAPITOL

541 00 Arrendament finques urbanes 56.325,00
541 01 Arrendament bars poliesportius 64.500,00
541 02 Arrendament habitatges municipals 500.000,00
Article 54: Rendes de béns immobles 620.825,00
550 00 Concessions administratives 1.660.000,00
550 01 Canon Fira 2000 600.000,00
Article 55: Productes de concessions i aprofitaments especials 2.260.000,00
Capitol 5: Ingressos patrimonials 2.965.825,00

764 02 AMB: Programa Actuacions Cohesio Territorial (Nou
Mercat La Florida) 5.567.957,14

Article 76: D'entitats Locals 5.567.957,14
770 00 Operador Supermercat Nou Mercat La Florida 3.000.000,00

Article 77: D'empreses privades 3.000.000,00

Capitol 7: Transferéncies de capital 8.567.957,14

913 00 Préstecs rebuts llarg termini ens fora del sector public 7.000.000,00
Article 91: Préstecs rebuts a llarg termini 7.000.000,00

Capitol 9: Passius Financers 7.000.000,00

Total Ingressos 227.218.000,00 227.218.000,00 227.218.000,00



